
 2024年2⽉吉⽇ 
 お得意様各位 

 ⽇本プラスチック⼯業株式会社 

 製品廃番のお知らせ 

  拝啓 ⽴春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、このたび弊社におきまして、ご愛顧頂いております橋梁排⽔⽤関連製品は 
 下記スケジュールにて製造・販売を終了させていただく事になりました。 
  今後も皆様のご要望にお応えすべく、より良い製品の製造・販売に努めて参りた 
 いと存じます。何卒、今後も倍旧のお引き⽴て賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 記 

 廃番製品名     ・橋梁排⽔⽤ ⾓パイプ 
            ２１０×１１０ ４M 
            ２５０×１５０ ４M 

           ・⾓パイプ⽤ インナーソケット 
            ２１０×１１０ 
            ２５０×１５０ 

           ・⾓ー丸 変換継⼿ 
            ２１０×１１０×２００S 

 スケジュール    受注受付期限︓２０２４年６⽉３０⽇ 
           製品納品期限︓２０２４年９⽉３０⽇ 

           ※ご不明な点は、各営業担当にお問い合わせください。 

 以上 

        


